FEDERATION EUROPEENNE DES
FABRICANTS DE PRODUITS ABRASIFS
Produktname/Referenz: Gruppe 1
Version/ Überarbeitet am: 2024-10-11
Druckdatum: 2024-10-11
Seite 1 of 6
Copyright FEPA - Federation of European Producers of Abrasives, 44-46 rue de la Bienfaisance, 75008 Paris, France
Freiwillige Produktinformation in Anlehnung an das Format des Sicherheitsdatenblattes

Typen-
Nr:
Typenbezeichnung Körnungsbereich Farbe Löslichkeit
70150 webrax-AN 701 50 +: 80,100,180,280,800
verschieden,
abhängig von der
Korngröße
geringfügig
70170 webrax-AN 701 flex +: 80,100,180,280
verschieden,
abhängig von der
Korngröße
geringfügig
70200 webrax-AN 702 +: 80,100,180,280,320,400 braun geringfügig
70350 webrax-AN 703 50 +: 80,100
verschieden,
abhängig von der
Korngröße
geringfügig
70500 webrax-MSG +: 80,150-180,280,400,500,1500 grau geringfügig
70600 webrax-GP 70600 weiss    --- weiß geringfügig
70602 webrax-GP 70602 oliv    --- oliv geringfügig
70650 webrax-Multiclean    --- schwarz geringfügig
70700 webrax-AN 707 +: 100,280
verschieden,
abhängig von der
Korngröße
geringfügig
70800 webrax-OA 708 +: 120,180,280,360 braun geringfügig
70807 webrax-OA 708 VEL +: 180,280,360 braun geringfügig
70870 webrax-OA 708 flex +: 180,280,360 braun geringfügig
70900 webrax-OS 709 +: 180,280,500,800,1500 grau geringfügig
70907 webrax-OS 709 VEL +: 1500 grau geringfügig
70970 webrax-OS 709 flex +: 500,1500 grau geringfügig
71002 webrax-OA 710 +: 80-120,180,280 braun geringfügig
71007 webrax-OA 710 VEL +: 100 braun geringfügig
71010 webrax-OA 710 10 +: 80,180 braun geringfügig
71300 webrax-OA 713 +: 100,180,280 hellbraun geringfügig
71307 webrax-OA 713 VEL +: 180 hellbraun geringfügig
71502 webrax-OS 715 +: 100,120,180,280, 500,800 schwarz geringfügig
71600 webrax-OS 716 +: 180,280,800 schwarz geringfügig
72000 webrax-OA 710/RB 320 X Kombi    ---
verschieden,
abhängig von der
Korngröße
geringfügig
72031 webrax-OA 710/RB 377 YX Kombi    ---
verschieden,
abhängig von der
Korngröße
geringfügig
72100 webrax-PN 721    --- gelb geringfügig
72110 webrax PN 721 10    --- gelb geringfügig
74720 webrax-CW 7S-FIN DE +: 180 hellgrau geringfügig
74800 webrax-CW 8A-MED DE +: 80 hellgrau geringfügig
74820 webrax-CW 8S-FIN DE +: 180 hellgrau geringfügig
74920 webrax-CW 9S-FIN-DE +: 180 hellgrau geringfügig
74921 webrax-CW 9S-FIN-X2 DE +: 180 hellgrau geringfügig
75200 webrax-UW 2A-MED DF +: 100 hellgrau geringfügig
75220 webrax-UW 2S-FIN DF +: 150 hellgrau geringfügig
75300 webrax-UW 3A-MED DF +: 100 hellgrau geringfügig
75320 webrax-UW 3S-FIN DF +: 150 hellgrau geringfügig
75600 webrax-UW 6A-MED DF +: 100 hellgrau geringfügig
75620 webrax-UW 6S-FIN DF +: 150 hellgrau geringfügig
75800 webrax-UW 8A-CRS DF +: 80 hellgrau geringfügig
90351 Schwamm, Vierseitig F: 60,100,180,220 dunkelgrau geringfügig
90360 Schwamm hart, doppelseitig F: 100 dunkelgrau geringfügig
90550 Schwamm, Premium, doppelseitig F:60,100,180,220
verschieden,
abhängig von der